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FAKTURA
DODACi LIST

.2L5350733

118199L7O disroz5t tzo43s6rco: sorzs679 Drc:
(variabiln,i symbol)

Zlkladnit Skola Vel'k6 Bielice

Sportovcov 372121
95801 Partiz5nske

Adresa dodania: 300

5: pri z5 vert6 Bietice

5portovcov 37212L
es801 PaftizSnske

Strana : 1

OZ ...:2538
Odoslal: NMV
Nov6 Mesto n.V.
Stred. : 30 ZA

DStum dodania .: 23.10.2018
D5tum vystavenia: 23. 10.2018
D5tum splatnosti : 6.11.2018
SWIFT : CEKOSKBX

IBAN . : SK4875000080100611022233
platba ... : prevodn,i prikaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Vytladil ... : TeVa

Vystavil ... : TeVa

Cena za
jednoku
Brutto

Obchodn,i z6stupca: Bielichov5 Alena (G) tel:0904991864

Znadka:
Vodid dislo : 037 Tel:0911084615
Vodid meno: BlaSko, 37 NM135DD IVECO DAILY
Auto dod. .:

disto dkto Podet
riadku tovaru kart6nov

NSzov tovaru +
Balenie

Cena za Dniar
leonotu
Netto Kusov

Celkom DPH %
EUR

Mr
Mr
Mr

Mr

Mr
ch
ch

139016
739022
217213
217219
4L4IT6
541100
731001

5,1900
5,1900
2,0500
2,0500
1,8900
0,4900
0,1800

10,00 kg I
9,60 kg r'

10,00 kg"z

12,06kg/
10,00 kgr/,
60,00 ks "'
90,00 ks I

51,90 20

49,82 20

20,50 20
24,72 20
18,90 20
29,40 10

16,20 20

2,OO FILE PORCIE NW 1OOG 1*5 KG

2,OO FILE PORCIE NW 12OG 1*4,BKG
1,OO KUMCIE STEHNA 22OG 1*10 KG

1,OO KUR.STEHNA SVK 18OG 1*12,06KG
1,OO BROKOLICA RUZIEKY NW 4X2,5KG

5,OO MLIEKO POLOTUdNE !,5O/O T2*L L

3,00 vAJcIA SrRUpIt\ 'M" SVK 1*30KS

q 1q

2,05
2,05
1,89
0,49
0,18

Tovar som prevzal riadne zabalenf a v teplote zodpovedajricej charaKeru tovaru:
Podpis, pediatka a meno

Hydinov6 mdso je na trh uv5dzan6 v stave derstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Cerstv6 mdso: skladujte pri teplote
od -2oC do +4oC. Hlbokozmrazen6: skladujte pri teplote -1BoC alebo niZ5ej.eerven6 miiso, zverinu, krSliky, ryby: ak nie je uveden6 inar,
spotrebujte po rozmrazenilotvoreni obalu do 48 hodin, hydinu, ryby a ostatn6 morsk6 Zivodichy do 24 hodin. Prijemca tovaru je povinnli do doby
spotreby tovaru uchovaf etiketu $irobku a jednoznadne preukdza( p6vod tovaru a jeho trvanlivosf. V5etky informdcie uveden6 v s6lade s platnou
legislativou ndjdete po registrdciI a prihlSseni na www.mojbidfood.sk

S{'LSKA JEDALEN
Bri Zdkladnej ikote

Vefke Bielice
958 04 partizdnsk.

Sadzba DPH

Z6klad
DPH:

Celkom

I0o/o

29,40
2,94

20o/o

L82,04

?6 41

Netto kg : 116,7000

32,34 278,45

r22,49 15,00

Celkom zdklad : 2t1,44
Celkom DPH .. : 39,35
Zaoknihlenie . : 0.00

Celkom...: 250,79 EUR

Bidfo

Bidtood Slovakia s.r.o.

Piestanskd 2321 /71, 91 5 01 NOVE V]ESTO NAD VAHOM

Zapisand v 0R 0S TN vl. d. 1 1 529/R

l0 DPH: SK 20201 68359

DIC: 20201 68359
tC0: Sqt SZt gg

Zdkaznicke centrum - objedndvky:
GASTFO zioad SK 032/7742850, mobil 0912/058 150
e-mail: callcentrum.nm@bidf00d.sk
GASTfiC vichod SK 051/7461 250, mobil 0912/058 250
e-mail: callcentrum.po@bidfo0d.sk
BEI AIL 032177 42 860, mobil 091 2/058 1 60
e-mail: callcentrum@bidf ood.sk

PObOCKA NOVE MESTO NAO VAHOM

rel.:03217742 862
mobil: 091 2/058 1 62

e-mail: pobocka.nmnv@bidjood.sk

Pobodka PBESov

tel.:051/7461 215
mobil: 091 2/058 21 5

e-mail: pobocka.presov@bidfood.sk


